Jacobum Ussher, in artibus magistrum in sacris litteris suffi- 

cienter instructum de vita laudibili moribus et etate [sic] nobis 
non solum multiciter [sic] commendatum sed etiam perbene 
notum Ad sacros Diaconatus ordines juxta morem et ritum 
Kcclesiz Anglicane et Librum rite et legitime promovimus et 
ordinavimus, ipso prius jurato juxte vim formam et effectum 

cujusdam Actis Parliamenti Anno 2°regni Regine nostre Eliza- 
bethe in ea parte salubriter edite et provisi. 

Similique modo eisdem die et loco dictum Jacobum Ussher 
ad sacros presbyteratis ordines juxta morem et ritum predict: 
admisimus et ordinavimus. 

In Cusvs Rez testimonium Sigillum nostrum quo in hac parte 
utimur Presentibus apponi fecimus die et anno supradictis. 

H. ArmMacuanus. 
ste te 

UssHeEr.”’ 

6. The following is the form commonly used in Spain :— 

Nos. D. Josephus Antonius Rivadeneira, Dei et Apostolic 
sedes gratia, Episcopus Vallisoletanus, Regius Consiliarius, 
Sacre Romane Rote auditor, ete. 

Presentes litteras inspecturis notum facimus: quod anno a 
Nativitate Domini millesimo octingentesimo trigesimo ..... 

dilectum nobis in Christo....... examinatum appro- 
batum atque exercitatum, juxta Sancti Concilii Tridentini 
decretz et Apostolicas Constitutiones Innocentii XII. et XIIT. 

ac Benedicti XIII. Speculatores Domus Israel: Apostolici 
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ministerii: in Supremo militantis ecclesie .... . rite ac 
canonicé promovimus. In quorum fidem Presentes litteras 
Nostro nomine sigilloque munitas, ac per infrascriptum Nostre 
camare Secretarium subscriptas expedire jussimus. 

Dat. ut supra. 

(L. 8.) JosEpHUS, Episcopus VALLISOLETANUS. 

7. The following form is common at Rome, and in every diocese of 
the Pontifical States; also throughout all Italy. It is likewise 

that used by Prelates holding appointments from the Roman 

Court and being Bishops in partibus, or otherwise. 

Mattheus Eustachius Connella, Archiepiscopus Neocesari- 
ensis, Prelatus Domesticus et Pontificio Solio Assistens. 

SSm. D. N. Pii Pape IX. Et Apostolice sedis apud Regem 
Belgarum Nuntius Visitator ac Delegatus Apostolicus ; Ordinum 
Regularium. 

Dilectum Nobis in Christo venerabilis clericum ..... in 
Sacro... . ordine constitutum ab interstitiis et a temporibus 
a jure prescriptis Auctoritate Apostolica dispensatum, rite dimis- 
sum vita, moribus, etate, doctrina, cxeterisque, per Sacr. Concil. 
Triden : requisitis idoneum habitum, qui promoveratur et ordinare- 
tur ad sacrum .. . . ordinem promovendum atque ordinandum 
duximus ac promotum et ordinatum esse a Nobis die..... 
Mensis ..... Anni Millesimi octingentesimi ..... Brux- 
ellis Dicecesis Mechliniensis in Sacello Nuntiatura Apostolic 
ad conferendos ordines de Ordinarii consensu in Domini Pon- 
tificaliter celebrantibus Hisce consignatis litteris testatum faci- 
mus et pronunciamus.